Preisliste
Werkzeuge perfekt verwalten
Best.-Nr. Bezeichnung Preis
L24-24eco Inside TouchComputer mit Standfuß
inkl. Software toolcloud Netzwerk 5 User
3.990,00 €
L24-24std Inside TouchComputer mit Vandalismusschutz
inkl. Software toolcloud Netzwerk 5 User

L24-swmp Mess und Prüfmittelverwaltung 599,00 €
L24-fw Fernwartungs-Modul (inkl. Hardware) 999,00 €
L24-swlau toolcloud Netzwerk 5 User Erweiterung 599,00 €
L24-Legic Legic-Transpondersystem Aufpreis auf RFID-EM4102 Transponder 499,00 €
L24-rfid RFID-Lesesystem 299,00 €
L24-pr2 Etiketten Drucker mit Schneidevorrichtung 699,00 €
L24-2d-N zusätzlicher 2-D Barcodescanner für Verwalter-PC 379,00 €
Best.-Nr. Bezeichnung Preis
L24-et Etiketten (Lieferung auf 1000er Rolle) 53,00 €
L24-mag Etiketten (Lieferung auf 1000er Rolle) 49,00 €
L24-ttf Thermotransferfolie (60m) 44,00 €
L24-TPEM4102 Transponderchip EM4102 RFID als Schlüsselanhänger   4,19 €
L24-TPLEGIC Transponderchip Ledig-RFID als Schlüsselanhänger   5,99 €
L24-K2-5 toolcloud Verbindungskabel 2,5m 39,80 €
L24-K5 toolcloud Verbindungskabel 5m 49,00 €
L24-K10 toolcloud Verbindungskabel 10m 59,00 €
toolcloud, das professionelle Toolmanagement ermöglicht Ihnen eine
flexible und einfache Lagerhaltung Ihrer Werkzeuge. Bei Bedarf auch
Revisionssicher. Alle Toolmanagement24-Systeme werden immer mit
der Software toolcloud (5 User) ausgeliefert.

 u Vollauszug
 u Über 500 Werkzeuge pro Schrank möglich
typ X5 mit schubladenverriegelung
 u ca. 20-40 Fächer je Schublade
 u Jede Schublade mit elektronischem Schließsystem
 u Vollauszug
 u Über 500 Werkzeug pro Schrank möglich
2 3
typ X10 mit Fachverriegelung (revisionssicher)
Kontrollierte Zugriffe auf nur 1 Fach des Schrankes nach erfolgreicher
Identifizierung am PC. Der komplette Schrank wird direkt vom PC ange-
steuert und Zugriffe somit freigegeben oder verweigert.
 u Vollauszug
 u Jedes Fach mit elektronischem Schließsystem
Best.-Nr. Bezeichnu        Preis
L24-X10-75 Gehäuse ohne Schubladen für 12x 75mm Schublade geeignet, mit Kabel 3.917,00 €
L24-X10-100 Gehäuse ohne Schubladen für 9x 100mm Schublade geeignet, mit Kabel 3.046,00 €
L24-X10-75100 Gehäuse ohne Schubladen für 4x 75mm, 6x 100mm Schublade geeignet, mit Kabel 3.336,00 €
L24-X10-75-6 Schublade 75mm mit Fächern 98x75x27mm 1.688,00 €
L24-X10-75-4 Schublade 75mm mit Fächern 147x125x27mm   964,00 €
L24-X10-75-2 Schublade 75mm mit Fächern 295x125x27mm   628,00 €
L24-X10-100-6 Schublade 100mm mit Fächern 98x75x57mm 1.710,00 €
L24-X10-100-4 Schublade 100mm mit Fächern 147x125x57mm   983,00 €
L24-X10-100-2 Schublade 100mm mit Fächern 295x125x57mm   647,00 €
L24-X10-100-1 Schublade 100mm mit Fächern 593x125x57mm   954,00 €
STD-System mit zwei Werkzeugschränken
toolcloud
4
typ A10 Werkzeug spiralschrank